[image: image1.png]= =%

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2019г. № 617
                    г. Мценск

	О Решении «Об исполнении бюджета Мценского района за           1 полугодие 2019 года»

          В соответствии с Решением Мценского районного Совета народных депутатов от 24.11.2011 № 64  «О Положении «О бюджетном процессе в Мценском районе», заслушав информацию начальника финансового отдела администрации Мценского района Л. А. Иноземцевой «Об исполнении бюджета Мценского района за 1 полугодие 2019 года» Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:
1. Принять Решение «Об исполнении бюджета Мценского района за      1 полугодие 2019 года».

2. Направить принятое Решение главе Мценского района для подписания, обнародования на официальном сайте администрации Мценского района и опубликования в газете «Мценский край».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономической политике и муниципальному имуществу Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного
Совета народных депутатов
                         Н. М. Сорокина